平成２３年＊＊月＊＊日
東京都＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊　殿

　　　　　　　東京都杉並区＊＊＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　　　　＊＊＊＊印
　　　　　　　　通知書
　拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　当社は貴社に対して、後記債権を有しておりますが、この度同債権を、平成＊＊年＊＊月＊＊日付で、東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊　株式会社＊＊＊＊に譲渡いたしました。

　本書面到達後においては、同債権の譲受人である＊＊＊＊株式会社に対して弁済してくださいますようお願いいたします。

敬具

                    記

債権の表示